CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

Objeto: Serviço Solução De Conectividade: Link De Acesso À Internet Fibra Ótica Com
Fornecimento E Suporte Técnico E Cedência Dos Equipamentos Em Comodato Link Dedicado
Corporativo De 60Mb Com IP Fixo E Garantia De 100% De Velocidade De Banda (Download E
Upload), Suporte 24 Horas E 7 Dias Por Semana Com Técnico Local.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR Dispensa Eletrônica nº 001/2024, em favor da empresa L. T. SPECHT
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 19.064.991/0001-02 o Item Único,
sendo declarada vencedora no referidos item com o valor mensal de R$ 840,00 (oitocentos e

quarenta reais) e Total Anual de R$ 10.080,00 (dez mil e oitenta reais).

Tapurah - MT, 15 de janeiro de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO